
Nie wiem kim jesteś drogi czytelniku, ale powinieneś się z tym zapoznać, bo ta wiadomość może
uratować Twoje życie. Ciągle okłamują nas, że Boga należy poznać przez religie, instytucje
i organizacje. Jednak Stwórca chce mieć z nami bezpośrednią, przyjacielską relację.
Przez propagandowe podejście całe rzesze umarło, nie poznając drogi życia wiecznego.

"Bóg, który stworzył świat i wszystko na nim, ten, który jest Panem nieba i ziemi,
nie mieszka w świątyniach zbudowanych ręką."

Dzieje Apostolskie 17:24

Ludzie zawsze znajdą sobie wymówki: a to że nie mam czasu, że jestem za młody, za stary,
a to zbyt bogaty, zbyt biedny. Powód zawsze się znajdzie, aby tylko nie przyznać się do tego,
że jest się niesprawiedliwym człowiekiem, chodzącym według swoich własnych pożądliwości.

Każdy człowiek musi zrozumieć, że nie ma osoby, która nie przekroczyłaby prawa Bożego,
przez co jest pozbawiona łaski. Przez swój grzech podlega karze śmierci.

“Albowiem zapłatą za grzech jest śmierć…”
List do Rzymian 6:23

Powszechnie można usłyszeć, jak większość społeczeństwa określa się mianem “dobrego człowieka”,
ale każdy kto złamał prawo Boże, nie jest dobry i potrzebuje ratunku.

“Oto wszyscy ludzie są moi, zarówno ojciec, jak syn – są moimi. Każdy, kto grzeszy, umrze.“
Ezechiela 18:4

“Przeto jak przez jednego człowieka grzech wszedł na świat, a przez grzech śmierć,
tak i na wszystkich ludzi śmierć przyszła, bo wszyscy zgrzeszyli;“

List do Rzymian 5:12

Nie powtarzaj ciągle, że masz czas, by o tym pomyśleć, bo nikt nie zna dnia, ani godziny. Każdego dnia umiera
około 150 tys. osób. I wiek nie ma tu nic do rzeczy - na każdego może przyjść kres już dziś.

“Wtedy Jezus powiedział do nich: Czas mój jeszcze nie nadszedł,
lecz dla was zawsze jest właściwa pora.”

Ewangelia Jana 7:6

Nie wierzysz? – Przejdź się po cmentarzu i popatrz na wiek ludzi leżących w grobach. Większość
z nich nie zdołała się pojednać z Bogiem przed śmiercią. Zabrakło im czasu...
Sam musisz zdecydować w jakim obliczu staniesz przed Bogiem, czy Pan przyjmie Cię po śmierci
jako dziecko Boże, czy jako dziecko diabła - skazane na gniewny sąd?

“A jak postanowione jest ludziom raz umrzeć, a potem sąd,”
List do Hebrajczyków 9:27

Wielu wierzy w teorię ewolucji - chcąc tym samym wyprzeć istnienie Boga. Robią to, w celu usprawiedliwienia
siebie i ucieszenia swojego sumienia.
Czy Ty też próbujesz wypierać Stwórcę i swój grzech? Jeśli tak, to rozejrzyj się dookoła
i zastanów czy drzewa, ptaki czy twoje oczy mogły powstać z przypadku?

“Ponieważ to, co o Bogu wiedzieć można, jest dla nich jawne, gdyż Bóg im to objawił.
Bo niewidzialna jego istota, to jest wiekuista jego moc i bóstwo, mogą być od stworzenia świata oglądane

w dziełach i poznane umysłem, tak iż nic nie mają na swoją obronę,”
List do Rzymian 1:19-20



Dlatego proszę Cię z miłości, przemyśl to i weź sobie do serca. Nagroda przygotowana przez Boga w postaci
życia wiecznego - życia w miejscu bez zła, smutku, śmierci, wojen, nienawiści - jest na wyciągnięcie Twojej ręki.
Tylko musisz zechcieć poznać Boga sercem w serce i usłyszeć Jego głos!

“Niechaj się nie trwoży serce wasze; wierzcie w Boga i we mnie wierzcie!
W domu Ojca mego wiele jest mieszkań; gdyby było inaczej, byłbym wam powiedział.
Idę przygotować wam miejsce. A jeśli pójdę i przygotuję wam miejsce, przyjdę znowu

i wezmę was do siebie, abyście, gdzie Ja jestem, i wy byli.”
Ewangelia Jana 14:1-3

Nie daj się podejść diabłu i jego sztuczką, on chce abyś żył pożądliwościami - kłamstwami, bluźnierstwem,
bałwochwalstwem - które ciągną w dół. On chce abyś trwał w uzależnieniach, pornografii, w cudzołóstwie
i nierządzie, żebyś był niewolnikiem grzechu.
Zastanów się, czy dobrze jest żyć w niewoli?

“Ojcem waszym jest diabeł i chcecie postępować według pożądliwości ojca waszego. On był mężobójcą
od początku i w prawdzie nie wytrwał, bo w nim nie ma prawdy. Gdy mówi kłamstwo, mówi od siebie,

bo jest kłamcą i ojcem kłamstwa.”
Ewangelia Jana 8:44

Dlatego, jeśli chcesz się uwolnić z tej pułapki, pozbyć grzesznych przyzwyczajeń i mieć spokój ducha, wiedząc
dokąd zmierzasz - musisz zrozumieć, że potrzebujesz łaski Jezusa Chrystusa.
Dług za Twój grzech został spłacony w momencie, gdy Jezus umarł za Ciebie na krzyżu w męczarni.
Do zrozumienia tego nie potrzebujesz żadnej instytucji, konfesjonału czy pustych rytuałów. Potrzebujesz poznać
wolę Boga i postępować wg. niej. Właśnie dlatego Bóg dał nam swoje Święte Słowo - nieomylną Biblię,
byś mógł dowiedzieć się tego sam - i nie bój się, że możesz czegoś
nie zrozumieć, jeśli zrobisz to z otwartym sercem i wiarą - Bóg da Ci mądrość, by wszystko zrozumieć
i pomoże Ci wykonać to, czego od Ciebie oczekuje.

“Bo jeśli ustami swoimi wyznasz, że Jezus jest Panem, i uwierzysz w sercu swoim,
że Bóg wzbudził go z martwych, zbawiony będziesz.

Albowiem sercem wierzy się ku usprawiedliwieniu, a ustami wyznaje się ku zbawieniu.
Powiada bowiem Pismo: Każdy, kto w niego wierzy, nie będzie zawstydzony.”

List do Rzymian 10:9-11

Musisz zaufać Panu Jezusowi jak spadochronowi podczas lotu spadającym samolotem.
Śpiesz się, bo Bóg puka do Twoich drzwi i chce byś Go poznał już dziś, otworzysz Mu?

Chcesz się poznać bliżej? Jesteś wierzący i chcesz wymienić się poglądami? Napisz do nas:
email do kontaktu:

kontakt@duchowepogotowie.pl Charis2007@wp.pl

NIE JESTEŚMY INSTYTUCJĄ ANI ORGANIZACJĄ, NIE PRZYNALEŻYMY DO ŻADNEJ DENOMINACJI.
JESTEŚMY SPOŁECZNOŚCIĄ DOMOWĄ, JAK PIERWSI CHRZEŚCIJANIE


